РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
01.11.2018                                                                                                                           № 74

О проведении публичных слушаний по вопросу разрешения на
 условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область,
Лежневский район, д. Вятково, участок №34

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом постоянно действующей комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Лежневского муниципального района, Совет Лежневского муниципального района решил:

   1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Лежневского муниципального района провести публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «индивидуальное жилищное строительство», расположенного по адресу: Ивановская область, Лежневский район, д. Вятково, участок №34,  в 13ч.00мин. 23 ноября 2018 года  по адресу: Ивановская область, Лежневский район, п. Лежнево,            ул. Октябрьская, д.32, каб.63 (малый зал) (прилагается).
  2. Письменные предложения заинтересованных лиц по теме публичных    слушаний могут быть направлены и принимаются до 22.11.2018г. в Комитете по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района по адресу: 155120, Ивановская область, Лежневский район,  поселок  Лежнево,  улица Октябрьская, д.  32, кабинет № 11, тел. 8(49357) 2-11-56.
  3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Лежневского муниципального района подготовить информационное сообщение о начале проведения публичных слушаний, опубликовать его  в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет: http://lezhnevo.ru/.

Глава Лежневского
муниципального района                                                          П.Н. Колесников

Председатель Совета
Лежневского муниципального района                                    Т.С. Васильева